PAGINANo. | DE 1

FECHA IMPRESION: 20/10/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 5638 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 89,25
IVA: 0,00
Sub Total: 89,25
Retenciones IVA: 0.00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 89,25
MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA.- PAGQO DE VIATICOS POR
L TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 29 AL 30-08-2017,
Estado: APROBADO Descripcion:  AgISTENCIA Y PREPARACION DEL LANZAMIENTO EL MEDICO DEL
Cuenta Monetaria No.: 3128505100 BARRIO, INFORME NO. 0790.ip
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si | Si
. 7
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18/10/2017 89.25 0.00
\_. Sub - Total 89,25 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cddigo Nombre Monto
Monto Liquido: 89,25




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte l rptComprobanteGastos.rdic J
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 010 2017 5638 5586
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 2083
RPA RTO DEV
Clased 1
Reglstro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: I | Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1711756252 IMUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 89.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 89.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 89.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
k TOTAL A PAGAR
SON: OCH*ENTA Y NUEVE DOLARES CON 25/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: | MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA - PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 29 AL 30-

08-2017, ASISTENCIA Y PREPARACION DEL LANZAMIENTO EL MEDICO DEL BARRIO, INFORME NO. 0790.ip

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

17/10/2017

Director Financiero

5

T

89.25 /




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original |
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 [o10 | 2017)] 5586 5586
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 2983
RPA RTO DEV
[of} d I
Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1711756252 |{MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 00t 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 89.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 89.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 89.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
/ TOTAL A PAGAR 89.25
SON: OCH#NTA Y NUEVE DOLARES CON 25/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: \ MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 29 AL 30-
08-2017, ASISTENCIA Y PREPARACION DEL LANZAMIENTO EL MEDICO DEL BARRIO, INFORME NO. 0790 AUTORIZADO. :

71 CoY 5678

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: g
17/10/2017
Funcionario Responsable Direc&é Financiero




SENESCYT

Direccién Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

ce. 1711756252~ No. - 0790
Nombres: MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | VaIOr tentativo

de pago ’

Vidticos 1] 2910872047 300812037 13000 / "
7 / /r'
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 39,00

70% con comprobantes de ventas

/50,25

Hospedaje

3349 /

Alimentacion 16,76
|Otros: .
Transporte -
Peajes -
Combustibles -
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 89,25
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 89,25 /

Elaborado por:
’ . 4 : »
Jessee Gomez Paulin4 Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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_g Contiréntal Hotel S.A /08/ 002036864 33,49

QWD
i S o ALEAE}@ACION 30/08/2017 010214386 16,76 Ve

i zat | (Continental Hotel S.A.)

TTE aniNgRario SALIDA LLEGADA . NOTA )

HE s 1 O “Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
é <' FECHA 29/08/2017/ 30/08/2017 / cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
~ Er___&i@g'\m-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
~ oy » HORA 22:00 / 21:30 / institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

[ J
l:é Secretaria de
.é Educacién Superior,
. | Cienciay Tecnologia

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NUMERO DE CEDULA //APELLIDOS-NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR

MURNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA
CC: 1711756252 /

ASESORA /

¢200000 Vit
00 9®® dchelaciones
Laborales

FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

01/09/2017 / //

PUESTO QUE OCUPA:

/

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO

INSTITUCIONAL
GUAYAQUIL - GUAYAS

4

/

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
/

DESPACHO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Nombre del sefior Conductor:

Dia 1: Martes 29 de agosto de 2017
22:00 Traslado a la Ciudad de Guayaquil
22H45 Llegada al Hotel, descanso

Dia 2: Miércoles 30 de agosto de 2017 /
7h30 Traslado a Santa Elena

14h00 Preparacidn de Sala para reunidn del eje social

15h00 Asistencia y sistematizacién de la reunion del eje socia
17h45 Traslado desde Santa Elena a la ciudad de Guayaquil
20:45 Traslado de la ciudad de Guayaquil hacia Quito

Productos Obtenidos:
Sistematizacién de la reunién y exposicion del program

AUGUSTO BARRERA GUARDERAS (SECRETARIO); MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA {(ASESORA); VICKY RIVAS (ASESORA); TNTE.
ANDRES VALDIVIEZO (SEGURIDAD); ROBERTO IZA (SEGURIDAD)

IVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

9HO0O0 Reunién y exposicién del programa de gobierna “Médico del barrio”
11h00 Asistencia y preparacién para el lanzamiento de! programa de gobierno “Medico del barrio” realizada con el secretario
de la SENESCYT y el Presidente Constitucional de la Republica.

Sistematizacion de la reunién del eje, con atencién prioritaria al plan de gobierno “Casa para todos”
Coordinacién con medios de comunicacién para realiza

P

I con atencidn prioritaria al plan de

an

»)

DIRECCIONFINANCIE

a de gobierno “Médico del barrio” CONTABILIDAD

r entrevistas al Secretario de la SENESCYT, Dr. Augusto

?&mo ”Casa para todos
o w,,T -

1+h o
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T RTE" , e
raPODE NOMBRE DE wTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) L . dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. TAME - 4
AEREA /| Qumo-GUAYAQUIL 4™ g 04017 A 2200 A 290872017 /] 2245 /]
TAM - / e :
AEREA e/ GUAYAQUIL=QUITO A" 30812017 /T 20:45 30/08/2017 7| 21:30_~1

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
/ por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE: KARINA ALEMA MUNOZ VILLAVICENCIO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE ’DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO
NOMBRE: NOMBRE: ANDREA SAENZ-~
CARGO: CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL

i Para sustentar el reconocimiento y entrega de vidticos es necesario contar con la informacién completa del
funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer tinicamente serin hospedaje, alimentacion,
combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales, en el caso de comprobantes
de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas deberan enviar la impresion RIDE, que justifican los gastos realizados.

i Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, deberd adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de
vehiculo, numero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del conductor.



R (~ ™)
R.U.C.: 0990000085001
FACTURA
No. 001-007-002036864
NUMERO DE AUTORIZACION:
3008201701200100700203686409900000858
FECHA Y HORA AUTORIZACION: 2017-08-30T09:06:38-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION
4 .
CONTINENTAL HOTEL S.A. EMISION: NORMAL
Dir Matriz: CHILE 512 Y 10 DE AGOSTO CLAVE DE ACCESO:
\Contribuyente Especial Nro: 6925 300820170109900000850012001007002036864
Razén Social / MURNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA ,~~ RUC / Cl: 1711756252
Nombres y Apellidos: .
Fecha Emision: 30/08/2017 / Guia de remision
Cod. Principal Cod. Auxiliar | Cant, Descripcion Detalle Adicional | Precio Unit. | Descuento | Precio Total
2 09999999 1.00 |HABITACION 27.45 0.00 27.45
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 12.00%: 27.45 /
SIN UTILIZACION DEL 33.49 0 DIAS SUBTOTAL 0%: 0.00
ey | NANCIERO SUBTOTAL NO OBJETO IVA: 0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA: 0.00|
Informacion Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 2745
HUESPED : MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA TOTAL DESCUENTO: 0.00
ESTADIA : 29/AG0/2017 AL 29/AGO/2017 ICE: 0.00
CUENTA(S) #: 236930/ . VA 12.00%: 3.29 /
PROPINA TIP; 275 // ’
VALOR TOTAL: 33.49

Pagina 1 de 1
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CONTINENTAL

Dir Sucursal:

,
CONTINENTAL HOTEL S.A.

Dir Matriz: CHILE 512 Y 10 DE AGOSTO

kContribuyente Especial Nro: 6925

s

R.U.C.: 0990000085001

FACTURA

No. 001-006-010214386

NUMERO DE AUTORIZACION:
3008201701200100601021438609900000854

FECHA Y HORA AUTORIZACION: 2017-08-30T20:25:10-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

3008201701099000008500120010060102143860990000011

\,

RUC/CI: 1711756252 .~

Pagi

Razén Social / MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA
Nombres y Apellidos:
Fecha Emision: 30/08/2017 ~ Guia de remision
Cod. Principal Cod. Auxiliar | Cant. Descripcion Detalle Adicional | Precio Unit. | Descuento | Precio Total
3023 3521971 1.00 |BEBIDAS AROM.: ANIS ESPANOL 1.95 0.00 1.95
5721 3521971 1.00 [CEVICHE MIX CAMAR+PESCA 11.79 0.00 11.79
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 12.00%: 13.74
SIN UTILIZACION DEL 16.76 0 DIAS SUBTOTAL 0%: 0.00
oy FINANCIERO SUBTOTAL NO OBJETO IVA: 0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA: 0.00
Informacion Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 13.74
TOTAL DESCUENTO: 0.00
ICE: 0.00
IVA 12.00%: 1.65
PROPINA TIP: 1.37
VALOR TOTAL: 16.76

naidet



tame

VUELA EGUADOR

Tarjeta de embarque I s
Copia para el aeropuerto '

VIAJERO FRECUENTE

NOMBRE
MUNOZ/KARINA

VUELO
EQ0321
PUERTA

NUMERO DE SECUENCIA
30

TIER LEVEL

DE
QUITO

HORA DE EMBARQUE
21:30

E SALIDA

SERVICIO ESPECIAL

A
GUAYAQUIL —

ASIENTO
21D

BOLETO ELECTRONICO
2692134255482

FECHA
29AUG17,

CLASE
L

RESERVA
NQCOE



? LATAM TARJETA DE EMBARQUE N°090
» ATRLINES
NOMBRE PASAJERO CLASE
MUNOZ/KARINA
PASAJERO FRECUENTE ECONOMY
N*DE TICKET 4825665870438
DESDE HACIA
GUAYAQUIL (GYE) QUITO (UI0)
AEROPUERTC  JJ D OLMEDO INTL. TEANMING, IGO0 AEROPUERTO MARISCAL SUCREINTL.  TERMNAL  ONICD
HORA PRESENTACION SAL PUEHTA FILA { ASIENTO
PUERTA DE EMBARGUE o
. Por confirmar GYE}2/B
20 . 1 0 sn ssropuerio (GYE)
{30/AUG) 3
*VUELD wsmao POR LATAM mu.m !:mh&m:u

ESTA ES TU TARJETA DE EMBARQUE
imprime dos copias, una para entregar en {a puerta de embarque y guarda la otra por si nuestro personat a bordo 1a solicita,

E] Informacién importante

para esta raln, 60 nuestro sitic

» Reviza kag politicas de ink on de ek prohibid
ipaje da mana p en cobwa.

« Paor des, er alg vuelos podtia irae e

Equipaje de mano

é..‘ Serviclos especiales

§ fignes alguna idad medca ¢ requi -1}
agpecial para tu v aje por tavor comunicate con nuestra
Contact Center 0 visita nuestro sitio web para mas
informacién

(ﬁ] LSélo equipaje de mano?

Diripeia & 13 puertn Indicada en tu tarels de embarquo
can ia documentacidn necesaria para tu v 2je

Tan en cuenta que s tu squipaje de mano no “ample
con §a condicionss g po3o ¥ lamedio sethe v ado §

{permitido por pasajero)

-~

13 badaga def avién

dom 25om,
1 Pleza de squipale
+
1 Anticulo parsonat pequofio
| l iLlevas malata? Claza Peso
Preinium Businass Yo
Al llngar al aempuorip dirigsle con ia gebida anncipacitn a . ®
fox es de LATAM ifi corma la frase Premium Economy
“Entrega da equipa.o * Bag Drop®, con tu tarjela da Economy avg
embarque impress

« Parp pasajes electidncos ef prasente os gl bedlete de pasye requerice por el sisterna Versovia/la Haya junto af Converuo de Monriroal. que regulz 8 ranapana e inerdcional. Dehos convengs en
1a mayoria de las ¢asos. limitan fa Lgad cel por rauerts o lesiones al coma péickda o averias del squipae

+ €l pasajero doclara conocer 13 validez y condicipnes da la tarifa pagada

« El pasajero declara conocer ta tocurmantacidn raquenda para el viaje




Mxrian Patricia Gonzalez Quevedo

De: ) Silvana Maria Rosero Bravo

Enviado el: . miércoles, 13 de septiembre de 2017 17:58

Para: Myrian Patricia Gonzalez Quevedo

Asunto: RV: pedido de boletos-justificacion KARINA MUNOZ
Datos adjuntos: Vuelos Quito-Guayaqull-Quito, Agosto 29, 2017.docx

Estimada Paty:

De acuerdo a la justificacién que se debe realizar del viaje de Karina Mufoz, te puedo informar, segtn los correos
electrénicos que adjunto, que por el traslado del equipo del sefior secretario desde Guayaquil a Santa Elena, se
decidié viajar una dia antes en el vuelo de la noche.

Por cuanto las reuniones se prolongaron hasta las 20h00 del dia 30 de agosto y no hubo espacio en el vuelo de
Tame, Patricia Rivadeneira autorizdé emitir pasajes en LAN para el regreso del dia 30 a las 20h45.

Saludos Cordiales

Silvana Maria Rosero Bravo

Analista de Despacho

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién Alpallana E 71-183 entre Diego de Almagro y
Whymper

Tel.: +(593 2) 3934300 EXT: 1004

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. iCuida el planeta!
Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y
solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo
electrénico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor
informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.
Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacion de la
Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este
correo electrénico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 18:59
Para: Silvana Maria Rosero Bravo

Asunto: Re: pedido de boletos

Estimada Silvana:

Te adjunto la disponibilidad de espacios de acuerdo al sistema de TAME.

Para la ida si hay espacios en el vuelo de las 22:00, pero para el retorno el Gltimo vuelo con espacios es el de las
14:20.

Voy a emitir los pasajes de ida y tendriamos que revisar maiana los vuelos para el retorno para ver si se abren
espacios.

Agradeceria me confirmes si procedo.



Saludos,

Sandra Valencia

De: Silvana Maria Rosero Bravo

Enviado: lunes, 28 de agosto de 2017 18:28
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: pedido de boletos

Estimada Sandra:
Por favor tu ayuda para la siguiente emisién de boletos:

UIO-GYE 29-ago 22h00
GYE-UIO 30-ago 19H30

KARINA MUNOZ
VICKY RIVAS
TNTE. ANDRES VALDIVIEZO

PARA EL PERSONAL DE AVANZADA: WILZON ROBERTO IZA:
UIO-GYE 29-AGO 9h00
GYE-UIO 30-AGO 19H30

Muchas gracias
Saludos Cordiales

[cid:image001.jpg@01D3202B.7BD6E5CO} <www.educacionsuperior.gob.ec>

Silvana Maria Rosero Bravo

Analista de Despacho

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos
Tel.: +(593 2) 2505660

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planeta!
[cid:image002.jpg@01D3202B.7BD6ESCO] Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y
solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo
electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor
informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.
Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacion de la
Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este
correo electrénico.



€
3

La informaci6n contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no es el destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,
por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borre el correo electrénico y las copias de su computador.

Esta informacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacioén, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

1

De: Silvana Maria Rosero Bravo

Enviado el: jueves, 17 de agosto de 2017 20:48
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: emision de pasajes Tnte.Andres Valdiviezo

Estiamda Sandra:

Por favor solicito la emision de un boleto para el personal de seguridad del Dr. Barrera, quien por motivo de su
agenda viaja a Cuenca el dia martes 22 de agosto.

El Teniente Valdiviezo viaja el lunes 21 de agosto en el vuelo de las_19h00 y necesita su viaje de regreso el dia 22 de
agosto en la noche.

Por favor me avisas las disponibilidades y procedemos a la emision de los boletos.
Muchas gracias,

Siivana
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- — | Secretaria de

- ‘%’ | Educacion Superior,
. o i Giencia y Tecnologia

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) / P
25/08/2017 y o
VIATICOS X MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA ASESORA
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO {NSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
IGUAYAQUIL - GUAYAS /NS DESPACHO
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
29/08/2017 / 22:00 30/08/2017 | 2130

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

IAUGUSTO BARRERA GUARDERAS (SECRETARIO); MURNOZ VILLAVICENCIO KARINA (ASESORA); VICKY RIVAS (ASESORA); TNTE.
IANDRES VALDIVIEZO (SEGURIDAD); ROBERTO IZA (SEGURIDAD}

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Dia 1: Martes 29 de agosto de 2017

Traslado a la Ciudad de Guayaquil

Dia 2: Miércoles 30 de agosto de 2017

Traslado a Santa Elena

Reunidn y exposicion del programa de gobierna “Médico del barrio”

lAsistencia y preparacién para el lanzamiento del programa de gobierno “Medico del barrio” realizada con el secretario de la
ISENESCYT y el Presidente Constitucional de la Republica.

Preparacion de Sala para reunién del eje social

lAsistencia y sistematizacién de la reunidn del eje social con atencién prioritaria al plan de gobierno “Casa para todos”
Traslado desde Santa Elena a la ciudad de Guayaquil
Traslado de la ciudad de Guayaquil hacia Quito

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, - TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TAME QUITO - GUAYAQUIL < / //
AEREA / 29/08/2017/ 22:00 4~ 29/08/2017 22:45
g L
atrea /. Tame /| GUAYAQUIL-QUITO A 30/08/2017/ 2045 | 30/08/2017 L~ 2130 /]

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

Ahorros 3128505100

Banco del Pichincha

(

NOMBRE DE LA O EL REsHySABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

N@MBRE DE LA O EL SERVIDOR

KARINA A NDRA MUNOZ VILLAVICENCIO ANDREA SAENZ
COORDINADORA INSTITUCIONAL




.
L

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NGMINADGRA G SU DELE AD}/ \
PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIER

NOTA: Esta solicitud deberd ser pr para su A idn, con por lo
menos 72 horas de i 6n al imi de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto ?a solicitud como la
autorizacion guedaran insubsistentes +

e El informe de Servicios Institucionales debera pr e dentro del
término de 4 dias de cumplido e! servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales d te los dias de d
blig: io, con pcion de las Maxil Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




